
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА  

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 45 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 Номер документа Дата составления 

                                                            ПРИКАЗ 99-О 30.08.2024 

Об утверждении графика получения пищи на пищеблоке 

 

В соответствии с письмом Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга 

№ 03-28-6087/20-0-0 от 20.07.20 «О подготовке к началу 2024/2025 учебного года и об 

обеспечении безопасных условий деятельности образовательных учреждений», в связи с 

подготовкой к началу 2024/2025 учебного года 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить график получения пищи на пищеблоке, в соответствии с Приложением 1. 

2. Ввести график получения пищи на пищеблоке, в соответствии с Приложением 1, с 

01.09.2024. 

3. Работникам образовательного учреждения соблюдать график в соответствии с 

пунктом 1 настоящего приказа. 

4. Назначить старшего воспитателя Пацкевич Елену Владимировну и старшего 

воспитателя Балан Ольгу Николаевну, ответственным за соблюдением графика 

получения пищи на пищеблоке. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


